
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1527_             
 
Про зміни до рішення XI сесії  міської ради  
VI скликання 09.12.2011 року № 324 
 

З метою виконання цільових програм, розпорядником коштів яких є 
департамент міського господарства, керуючись Законом України «Про 
благоустрій населених пунктів в Україні», п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Здійснити перерозподіл обсягу видатків на фінансування заходів 
зазначених у  Додатку 1 до Програми благоустрою м. Ужгорода, затвердженої 
рішенням  XI сесії  міської ради VI скликання 09.12.2011 року № 324 та змінами 
до Програми 27.02.2014 року № 1203, 29.05.2014 року № 1305, 11.07.2014 року 
№ 1351, 24.07.2014 року № 1403 а саме: 
 - зменшити обсяги видатків на виконання заходів з санітарного 
оброблення міста (прибирання міста) на 99,0 тис. грн., збільшивши їх на 
відповідну суму за оплату електричної енергії. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови. 

 
 

Секретар ради               В. Семаль 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


